PAGE
2

	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «КРЫЛАТЫЙ ВЕРБЛЮД»

(ОАО «Крылатый верблюд»)

ПРИКАЗ

	«
	28
	»
	октября
	2012 г.

	№
	63

	г. Ярославль

	О создании экспертной комиссии

В целях организации работы по установлению сроков хранения документов, проведения их отбора на архивное хранение и уничтожение приказываю:

1. Создать экспертную комиссию в составе:

	Председатель
	заместитель генерального директора Ф.К. Закорючников

	Члены комиссии:
	начальник канцелярии С.М. Иртышанская

начальник отдела кадров П.А. Кормушкин

бухгалтер Г.А. Люстрова

	Секретарь
	заведующий архивом Н.И. Ямочкина.

2. Заведующему архивом Ямочкиной Н.И. разработать положение об экспертной комиссии до 01.12.2011.

Генеральный директор

К.А. Золотушко